
RUBRICA TIPO DE CARGO

QTDE DE CARGOS 

PARA CADA TIPO

[a]

VALOR DE UM MÊS 

DO ITEM DE 

REMUNERAÇÃO

[b]

Nº PAGAMENTOS

DO ITEM DE 

REMUNERAÇÃO

[c]

SUBTOTAL POR CARGO

d=[bxc]

TOTAL GERAL 

POR TIPO DE CARGO

e = [a x d]

Presidente 1                                   25.394,45 12 304.733,40                                                                       304.733,40 

Diretor 2                                   25.394,45 12 304.733,40                                                                       609.466,80 

3                                      914.200,20 

Presidente 1                                   25.394,45 1 25.394,45                                                                            25.394,45 

Diretor 2                                   25.394,45 1 25.394,45                                                                            50.788,90 

3                                        76.183,35 

Presidente 1                                     8.464,82 1 8.464,82                                                                                8.464,82 

Diretor 2                                     8.464,82 1 8.464,82                                                                              16.929,63 

3                                        25.394,45 

Presidente 1                                        359,13 12 4.309,56                                                                                4.309,56 

Diretor 2                                        359,13 12 4.309,56                                                                                8.619,12 

3                                        12.928,68 

Presidente 1                                   25.394,45 6 152.366,70                                                                       152.366,70 

Diretor 2                                   25.394,45 6 152.366,70                                                                       304.733,40 

3                                      457.100,10 

                                  1.485.806,78 

Honorário CA Membros 7                                     2.751,07 12 33.012,79                                                                         231.089,50 

                                     231.089,50 

                                  1.716.896,28 

Honorário CF Membros 3                                     2.751,07 12 33.012,79                                                                            99.038,36 

                                       99.038,36 

Honorário Coaud Membros 3                                     4.000,00 12 48.000,00                                                                         144.000,00 

                                     144.000,00 V - TOTAL DO COMITÊ DE AUDITORIA

I - TOTAL DA DIRETORIA

II - TOTAL DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

III - TOTAL DOS ADMINISTRADORES (I+II)        

IV - TOTAL DO CONSELHO FISCAL

Gratificação de Férias

Subtotais

Auxílio Alimentação

Subtotais

Subtotais

Quarentena

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO S/A

REMUNERAÇÃO DOS ADMINISTRADORES, CONSELHEIROS FISCAIS E MEMBROS DO COMITÊ DE AUDITORIA E DEMAIS COMITÊS

REGIME DE CAIXA - PERÍODO DE ABRIL/2022 A MARÇO/2023

Honorário Fixo

Subtotais

Gratificação Natalina

Subtotais


